≡
≡

艹
人

冖
丑

八
否

艹
μ

理丛

:
中
旭

⒒
扒

丶
丨

l
,
皿八

Ⅲ
妆
叭

站
酬

亠
呙

△
l
l
J

丶
r
I
I
I
,

居
厦

J<M00105-10-00ˉ 2024ˉ 006

厦高办 匚2024〕 4号

厦门市高新技术企业认定管理办公室

关于取消厦门市恒创互联网络科技有限公司等

12家企业高新技术企业资格的公告

各有关单位 :

根据 《高新技术企业认定管理办法》 (国科发火 〔2016〕 32

号)和 《高新技术企业认定管理工作指引》(国科发火匚2016)195

号)有关规定,经研究,现取消厦门市恒创互联网络科技有限公

司等12家企业高新技术企业资格。

特此公告。

-1—

附件 : 厦门市⒛24年第一批取消高新技术企业资格名单

厦门市高 理办公室

(此文件主动公开 )

-2-

|

O0|

铡廿翠囊

〓
N0N

∞
~0Ν

︱冖
N°"

∞㈧°Ν
l冖

α
0Ν

守㈧
0㈥︱∞㈥
0Ν

守㈥
0Ν︱
e~0㈧

囡跃翠薰

°蚁累Ν巛
{+抵

长邢糕怔彩如迦
K^翠

坩⑴

^巡羔刚蛳蚁不爿鹬

叹〓廿锶
R爿￠令

.蚁

累N槠∽飙巛
l+酞^邶惹

刚狮蚁举爿◇《鄄凝怔ˇ姻变Λ
^竖

剧
K翌如町腮

锶志廿
RR丨

廿胃
R慰眯瘀巛艹驷划哪鞭扯
m煺

.蚁

累
W禚o抵巛︱
+斌^淡态

哪狮
w不爿珀长邢凝槌ˇ如迎Λ

^鉴

踯
K翌轧叹腮

巛志廿
RR}廿

鬯
R慰硪累巛艹泄刁刚铷扯
m世

°艘累Ν巛
l+勰

长邢糕槌衫您迪
K^霉

型旧
^飞羔刚迦蚁≤爿翔

叹兮廿图
R爿

珀灬

.蚁

累N巛

l+抵

长嫘凝褪ˇ硇迪
K^器

剁⒄
^飞祗哪迦拟不爿翎

叹坌廿
RR爿

白缁

巾熄牢岩

冖守一
00冖

⒄〓冖剑°㈧舀0

∞一寸
00冖c〓冖钔°㈧ˇ0

∞
0°00冖

∽∞冖㈧
0㈧‘0

守卜冖°
0冖∽∞㈥㈧
0N≈0

o∞∞
00~n∞"~0~≈

0

楱熙爿剞

旷巛鳖

恕琚茫欺医沓闷召皿牾〓赆
π

巛鳖恕举葵槌郦濂榕榕〓赆

w巛璺埏邱恋
{Ⅲ

〓陬
旷巛

鳖恕婶臻繁枣掬霎槲世〓嵊

旷巛醛

恕举苌硬妲⌒匚赆ˇ铤《硇嫩

眇蛟
ˉ

Ⅱ
寸

1C

斟岬靼飙爿钥长坶藻怔趄赍≡︱摁廿
N日

怪〓陬

过圭

︱ˇ︱

铡廿翠菇

守㈧
0㈥ˉΝ
~0㈥

守
N0Nˉ

Ν
N0N

守
"0㈥

守㈧
0㈧ˉ㈧㈧
0㈧

寸㈧°ΝˉΝ㈧°~

o㈧0㈧
I∞

㈧
0㈥

囡跃翠钷

.蚁

累
N禚⒄酞巛
l+斌^於惹

哪铷蚁不爿白长邢糕槌彩知变
K.撬

剧
K翌相双勰

巛志廿民
Rˉ

廿
2R赳

斌畜巛艹泄划刚狮扯
m世

.蚁

累Ν酃
o酞巛︱
+抵^邶羔

哪鞭蚁不爿白※郸凝槌ˇ姻迎Λ
.鉴

焖
(翌如殴燃

巛志胩民
Rˉ

胩
g8慰

粼罴巛艹拶划酬狮扯
m懋

°议累Ν巛
l+坻

钥
K邢糕埏衫知翅Λ

.翠

型田叹
^癸态哪狮蚁不丬

冖廿芪
R爿白缁

.蚁

累W禚°酞巛
l+酞^淡态

哪颔蚁不爿铝长琚藜槌衫姻迦
K^鉴

刺
K翌坨叹憨

巛志廿民
Rˉ

胩
gR慰

涨累锶艹鼷划哪狮扯
m咫

.蚁

累Ν槠
0酞

巛︱
+坻^癸态

刚颔蚁不丬铝长琚凝怔ˇφ迪
K^埝

涮
K盅灬叹腮

勰芯廿民
Rˉ

胩
gR思

砥累锶艹泄划哪珈扯
m赳

.蚁

累W槠°<

Κ胝巛︱
+坻^飞惹刚狮蚁不爿铝长鄄播抠ˇ姻翅

K^鉴

槲
K盅轧叹腮巛志廿民
Rˉ

廿
RR'鉴

剁K

尽盅察嫘垭
H睽廿翔爿¤颊略
<鄄苌廿
sR'盱

芈芈Ⅸ々埝鞋巛叫长邢赳⌒磙睽ˇ崆杖陈州窑檠

怔支长癸杖
`器罨噍睽斌累勰艹泄叼哪狮扯
m世

咿骡牢岩

∞㈥卜
00冖n∞α㈧
0㈥吖0

冖∞∞
00冖

°∞㈧
N0㈧

∝0

∞
~0°0一o∞㈧
"0㈥

竺0

0°0一°冖°〓㈧∝°⑶∝0

冖
nα冖
0冖°〓㈧㈧
0∞∝0

寸°∞
00冖n∞∞㈧
0㈥‘0

辏醉爿创

旷(璺埏￥扌喷共煦共〓鹦

盯“璺忙邱茫甲屮冒驾〓赆

旷愆鳖恕郸葵姣婪埤〓陬

丽巛鳖恕琚葵訾咐匚陬

丽“鳖埏督蓰骢医羽萎匚赆

丽愆鳖粹弓
x滩晏嘤匚赆

巾烛
C

t`
∞

a
0

︱⒄︱

铡持翠薰

n㈥0㈧ˉ∞㈧
0㈥

囡跃举麋
.蚁

累W巛︱
+惑

^飞乓哪迦蚁不丬硌长蟋凝榧ˇ知嬖
K.菸

起锏谳

嘤咔扯叫长甘芪
R爿白缁累巛艹胛叼哪狮扯
m懋

巾恶牢岿

00寸一
0㈠∽∞∞
~0Ν

‘0

楱怦爿娟

π

巛璺恕邢莛察划抠以
`〓赆

巾赎
●

l

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局。

厦门市高新技术企业认定管理办公室     ⒛24年 2月 2日 印发